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BRZEG, ul. 1-go Maja / Ptasia 
 

 

PREZENTACJA NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONEJ POD ZABUDOWĘ 

USŁUGOWĄ 
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MIASTO BRZEG 

 

 

Brzeg -  miasto i gmina w województwie opolskim, siedziba powiatu brzeskiego, położone nad Odrą, 

ok. 60 km na południowy wschód od Wrocławia. Liczy ok. 37 tys. mieszkańców.  

Brzeg posiada dobrze rozwiniętą komunikację kolejową i autobusową. Przez miasto przebiega droga 

krajowa nr 39. 
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POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

 

 

Prezentowana nieruchomość położona jest w centralnej części miasta, w niedużej odległości 
od dworca PKS i dworca PKP.  

 

 

 
Bezpośrednie sąsiedztwo (narożnik ul. 1-go Maja i Ptasiej) stanowi obiekt handlowy sieci 
Netto. Najbliższą okolicę stanowi przede wszystkim zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.  

 

 

         Lokalizacja nieruchomości 
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POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI – c.d. 

 

Na niniejszej mapce prezentujemy lokalizację sklepów różnych branż w centralnej części 
miasta. 

 

 

         Lokalizacja nieruchomości 
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OPIS NIERUCHOMOŚCI 

 

 

Prezentowana nieruchomość stanowi teren niezabudowany, składający się z działki nr 68/4 o 

pow. 3.524 m2 , której obszar zaznaczony został na poniższej mapce kolorem zielonym.  

Na terenie sąsiedniej działki - nr 68/5 (granice zaznaczone kolorem czerwonym)  znajduje się 

obiekt handlowy sieci Netto. Na fragmencie tejże działki, zaznaczonym kolorem niebieskim, 

została ustanowiona służebność drogowa dla działki 68/4 w celu zapewnienia jej dostępności 

do drogi publicznej – ulicy 1-go Maja.  

Przedmiotowa nieruchomość objęta jest księgą wieczystą KW nr OP1B/00047023/0; w 

użytkowaniu wieczystym.  

 

 Orientacyjne granice oferowanej nieruchomości 

      Orientacyjne granice działki Netto 

 Orientacyjne granice przebiegu służebności przechodu i przejazdu przez działkę Netto 
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OPIS NIERUCHOMOŚCI 

 

Ponadto istnieje możliwość obsługi komunikacyjnej dla oferowanej nieruchomości poprzez 

ulicę Ptasią (dz. nr 50/1) oraz poprzez działkę nr 68/3 – w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego działka ta przeznaczona jest pod budowę drogi 

publicznej.  
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PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeg uchwalonym 

19.12.2003 uchwałą Rady Miejskiej w Brzegu Nr XVIII/142/03, zmienioną uchwałą 

nr XLVIII/472/09 z dnia 04.09.2009, prezentowana nieruchomość znajduje się na obszarze 

terenu elementarnego oznaczonego symbolem D 2 U/P/KK, a jako przeznaczenie 

podstawowe ustalono funkcję: usługową wraz z towarzyszącym mieszkalnictwem oraz 

zielenią; funkcję przemysłową, produkcyjną, magazynową, transportową z towarzyszącą 

zielenią i pojedynczymi mieszkaniami; funkcję terenów kolejowych.  

Zgodnie z zapisami par. 6 pkt. 6,7 MPZP – plan dopuszcza możliwość wymiany w/w funkcji na 

usługową, pod warunkiem objęcia zmianą całego terenu (przez teren należy rozumieć część 

terenu elementarnego o jednorodnym sposobie użytkowania, ograniczony liniami 

rozgraniczającymi i symbolami zgodnymi z oznaczeniami barwnymi). Z tego względu na 

przedmiotowej nieruchomości obowiązuje funkcja usługowa.   

 

Odpowiednie fragmenty MPZP i załącznik graficzny do MPZP znajdą Państwo w załącznikach 

do niniejszej prezentacji.  
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PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

 

Poniżej prezentujemy przykładowy projekt zagospodarowania terenu oferowanej 

nieruchomości wraz z planem zagospodarowania działki sąsiedniej  - sklepu Netto. 

 

 

 

Zgodnie z treścią umowy sprzedaży sąsiedniej działki na rzecz sieci Netto, na oferowanej 

działce obowiązuje zakaz budowy obiektów, w których prowadzona byłaby działalność w 

zakresie handlu w branży spożywczej o charakterze dyskontu, marketu, bądź hipermarketu. 
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA 
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA 
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KONTAKT 

 

 

SZEBIOTKO INVESTMENT Władysław Szebiotko 

ul. Karpia 21 A 

61-619 Poznań 

 

 

Władysław Szebiotko     Joanna Proniewska  

Tel. 61 822 09 10     Tel. 61 822 09 10 wew. 116 

Tel.kom. 608 47 24 02 

w.szebiotko@konceptws.pl     joanna.proniewska@konceptws.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

wypis i wyrys z Rejestru Gruntów,  

wypis i wyrys z MPZP dla działki nr 68/2 (przed podziałem na działki 68/3, 68/4 i 68/5). 
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